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PERSONAVE QE

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E iNTEGRITETIT TE

FORMULAR VETEDEKLARIMI |

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

A. Gjenealitetet aktuale

DATE:zjl 03 /202%

EMER XHENS )L

MBIEMER 2 E XL L P/

ATESI F/S M/ A&

AMES! Ll 2HD)E

DATELINDJE b ST, 2008

VENDLINDJE S MOLL ) Jo )/ BEAR
VENDBANIM Dy LLES

NR. 1D (< 01106 004 1

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar € gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligfit nr. 138/2015,

pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATES!

| AMESI

 DATELINDJE

i VENDLINDJE

,___)4&_5_‘/\/5/1

(emér, m_Qi,em'e'}r, nénshkrim)
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l Ung, i/e nénshkruari /a 2{7‘/@/‘5 /L ﬁjé EX /. /j_/A . kam marré

dijeni dhe jarn i vetédijshém se:

a) Ky rormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit (¢ piote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéne tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&é gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIM! i KETiJ SEKSIONI TE
BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

XHENSIL  LEXHEP
(emér, mbiemér. nérnshkrim) )Z)“g_g
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XHENSIL REXHEP!

(emer, mbiemer. nénshkrim)
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“

. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqéso: té formés sé preré nga njé autoritet
agjvaésor shaiptar ose i huaj? (Venaoos X pérbri pérgjigi2s)

t e vendimit g

Nr. dhe data nale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata Masa e nmit me ~Veprape
vendimit gjygésor burgim |
t& formés sé preré il Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pazqjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

dhénat e

Vendimi
vendimit . \ pérfundimtar/Dénimi \
~ givgésor !I Neni Lloji ' |
jopérfundimtar o |
f I
l
| |
- | - S
| |
'. ; | |
' | \ l !
| 1 i '

| i |
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(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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3. A kenigené ndonjéheré né hetim ose qjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (\'endos X pérbri pérgjigjes)

N

|

o [[X_

L’.

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO l_'

JO {—)\

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Crgani procedues

Qyteti, Shteti

Arsyef

Periudha/Data

Rezultatet

5. A &shie caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, ns fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

O S Moty v

NHENSIE R EXHER)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ul TRS A S TRENGEESE T Sicls

Ndalimi i daljes jasht shtetit - (= ' ',—-; -
TR it LI ST B i 6 S S S e e =n . . o . K_J . i
| I?ef_y,-rnm'r per i ul-;p?raq-ltur riz-policing gjygesore E f:] !
Ndalimi dt .2 detyrimi i 28ndrimit né njé vend té caktuar — -
: G'a'rancia pés'Uier = = !
|| _J i
Arrest| né shtep1 F E]
1 A.resn'n’ burgt . D T IF“i E‘ [
; K — —
Sh‘mm paa_r_.?ffhem né nje spltal psrk atnk - E}
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit |  pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ e X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues B apo jo)

i
!
|
|
|
| |
| 1

7. A éshté mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié shtet i i huaj?

(Me pérjashtini té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shielien e rrequliave is > 2 gfac,op qé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies ne njé territor ié njé shieti té huaj) (V=ndos
X pérbri pérgjigjes)

PO “21 JO WEI _,

HHENS/. LL NHE P/

(emér. .nhleme,; ngnshikrim)
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WWW-qu-gwsapo specifikoni té dhanat e meépcshtme:

_Qutetidhe [ Arsyeja d&bimit | Periudhas | & dhanal o akii i Gt :’
Shteti ku keni | débimit nga shteti | B
jetuar 1 i huaj J X ___J

|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | JO@

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né keté Formular.

IHENS/ L REXHEL)
(emér. mbiemér, nénshkrim) W

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumeniave te cakiuara, bashkengjitini njs
kopje té tyre kétij Formuiari.

Nése pjesé té cakiuara 6 Formularit jané té pamjaftueshme pér cakiarimin = i3 dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevcjiten pér pasqyrimin e i€ gjitha t& dhénave.

XHENS) 2 REXHE T

{emér, mbicmér, nénshkiim)
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REPULLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI! | KANDIDATIT PER KRY=TAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

ffo] 2oz |
—

L Zgjedhjet pér organet e geveris;es vendore Data e zgjedhjeve

D Kryetar bashkie
m Anétar i késhillit bashkiak

Qarku Z)M/é'égg
Bashkia J///,é[ts

. XHENS 1L F/ISK/E REXHE Ph pasingia Q{l//’ZOg

3. Adresa

4. Gjinia [X]™M []F

(Emér, Atésia, Mbiemar) dd/mm/vvwy
LAGTH 19
s.Vendindia S/VOLLIK. — LIBEL
Bashkia Qarku

y ) STESE

J
=

(Titulli) (Institucioni)
2)
mei (Titulli) (Institucioni)
hershém
=0 |3 -
(Titull) {Institucion)

S—

Kandidati MMQZ F/S/\///é ,?E/Ygff/

Eksperienca | 1) / 2/ Vﬂ
rl:\)é puné: (Tieall) (Institucioni/kompania)
a |2
SIEBAE | (Titulh) (Institucioni/kompania)
3) _
mée (Titulii) (Institucioni/kompania)
ershme I 4 -
(Titulli) Tinstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1 TEY Mo e S —
oy {emrii kuaiifikimit) (Inshtucioni/organizata)
méifundit ! ))
i mei ] (emri i kualifikimit) - {insFtucioni/orgarizata)
| hc.’i;-f-:m l 3)
= (emri i kualfikimit) B T T {InsBtecion Jorganzatal
Aktivitete R - e
shogérore | e — - -
dhe zolitike: l _ e

(emer atési, mbronnr i kandidatit)
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